
                         Совет Зырянского сельского поселения 

              

Р Е Ш Е Н И Е  
29.03.2024                                                                                              №  3 

  с. Зырянское 

 

О  внесении изменений  в  Генеральный 

план муниципального образования 

«Зырянское сельское поселение» 

Зырянского района Томской области, 

утвержденный решением Совета 

Зырянского сельского поселения от 

21.02.2023 года № 1 (в редакции решений 

от 20.06.2013 № 25, от 26.09.2013 № 34, от 

26.09.2013 № 35, от 19.06.2014 № 17,   от 

19.02.2015 № 4, ,  от 21.05.2015 № 14,   от 

17.09.2015 № 22, от  22.03.2016 № 11, от 

19.12.2016 № 35, от  28.12.2016 № 44, от 

22.08.2017 № 31) 

 

 В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, 

Федеральным законом от 06.10.2003 № 131 - ФЗ «Об общих принципах организации 

местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального 

образования «Зырянское сельское поселение» Зырянского района Томской области, 

положением о публичных слушаниях в муниципальном образовании «Зырянское 

сельское поселение», утвержденным решением Совета Зырянского сельского 

поселения от 16.02.2006 №3, учитывая результаты  публичных слушаний от  31 января 

2024 года за № 1, № 2, № 3, № 4, № 5,  № 6, № 7 

 

 

Совет Зырянского сельского поселения РЕШИЛ: 

 

1. Внести изменения в Генеральный план муниципального образования 

«Зырянское сельское поселение» Зырянского района Томской области, утвержденный 

решением Совета Зырянского сельского поселения от 21.02.2023 года № 1  (в редакции 

решений от 20.06.2013 № 25, от 26.09.2013 № 34, от 26.09.2013 № 35, от 19.06.2014 № 

17,   от 19.02.2015 № 4, ,  от 21.05.2015 № 14,   от 17.09.2015 № 22, от  22.03.2016 № 11, 

от 19.12.2016 № 35, от  28.12.2016 № 44, от 22.08.2017 № 31, изложив приложения 

«Генеральный план муниципального образования «Зырянское сельское поселение» 

Зырянского района Томской области Том  I -Положения о территориальном 

планировании часть  II – Утверждаемая часть» и  «Генеральный план муниципального 

образования «Зырянское сельское поселение» Зырянского района Томской области Том  

I -Пояснительная записка часть I – Обосновывающая часть» в  новой редакции согласно 

приложениям к настоящему решению: 

- «Генеральный план муниципального образования «Зырянское сельское 

поселение» Зырянского района Томской области  материалы по обоснованию»; 

- «Генеральный план муниципального образования «Зырянское сельское 

поселение» Зырянского района Томской области  Положение о территориальном 

планировании». 



2. Настоящее решение вступает в силу  со дня его официального опубликования 

(обнародования). 

3.  Настоящее решение опубликовать (обнародовать) в периодическом печатном 

издании «Информационный бюллетень органов местного самоуправления   

Зырянского   сельского   поселения» и разместить на официальном сайте органов 

местного самоуправления муниципального образования «Зырянское сельское 

поселение» Зырянского района Томской области по адресу: зырянское-томск.рф. 

 

 

Председатель Совета  

Зырянского сельского поселения                                                                     А.А. Шанько 

 

Глава Зырянского сельского поселения                                                  В.И. Завгородний 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


